
Załącznik Nr /£ do Protokołu Nr XXVII/09
Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 23.06.2009r.

Uchwała Nr XXVII/279/09
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 23 czerwca 2009r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia sieci wodociągowej z przyłączami na mienie 
komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje:

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejecie na mienie komunalne Gminy Lichnowy:

- sieci wodociągowej o długości 418,10 mb z przyłączami w miejscowości Parszewo

- sieci wodociągowej o długości 1 628,80 mb z przyłączami w miejscowości Lisewo 

Malborskie.

§ i-

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

V-ce DNtCZĄCY



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia sieci wodociągowej z przyłączami na 

mienie komunalne

Agencja Nieruchomości Rolnych wystąpiła z wnioskiem o przejecie na mienie Gminy 

Lichnowy sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Parszewo i Lisewo 

Malborskie.

W przedstawionych przez Agencję Nieruchomości Rolnych dokumentów wynika, iż 

wodociągowa sieć rozdzielcza została wybudowana po 2004 r. i jest w dobrym stanie 

technicznym.

Po przejęciu przez Gminę Lichnowy sieć wodociągowa zostanie przekazana spółce 

komunalnej zajmującej się eksploatacją urządzeń.

W związku z powyższym w celu uregulowania stanu prawnego w/w urządzeń 

wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.


